平成 17 年 12 月 26 日

各      位

会 社 名  株式会社セブン&アイ・ホールディングス
代表者名  代表取締役社長 村田 紀敏
（コード番号 3382 東証第一部）
問合せ先責任者  取締役  氏家 忠彦
（TEL．03－6238－3000）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 17 年 12 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決

議いたしましたのでお知らせいたします。
記

１． 異動の理由
   本日発表した株式会社ミレニアムリテイリングと当社との事業提携ならびに今後の経営統合に

伴うもの。

２． 新任代表取締役の氏名および略歴

 新 役 職 名          代表取締役副会長
 氏名（よみがな）  和田 繁明（わだ しげあき）
 出 身 地          東京都
 最 終 学 歴          早稲田大学政治経済学部卒
 生 年 月 日          昭和 9 年 1 月 3 日
 略      歴  昭和 32 年 ㈱西武百貨店入社
           昭和 44 年 同社取締役就任
           昭和 49 年 同社常務取締役就任
           昭和 58 年 ㈱レストラン西武（現㈱西洋フードシステムズ）社長就任
           平成 4 年  ㈱西武百貨店会長就任
           平成 5 年  同社社長就任
           平成 9 年  同社会長就任
           平成 12 年 ㈱そごう特別顧問就任
           平成 13 年 ㈱十合社長就任
           平成 15 年 ㈱ミレニアムリテイリング社長就任（現職）
                 （旧：㈱十合）

３． 就任予定日   平成 18 年 5 月下旬（定時株主総会後最初に開催される取締役会で選任予定）

以  上